

Ingen könsdiskriminering i u-polo Bromma Caviar gick till SM-slutspel

Har ni sett undervattenspolo någon gång? Inte? Kunde just tro det! I dessa tider när det klagas över sviktande publik-siffror i olika idrotter finns det faktiskt en gren som är helt utan åskådare. Undervattenspolo spelas nämligen — som namnet säger — under vatten, och målen är belägna på 4,5 meters djup d. v. s. på botten av en vanlig bassängs djupaste ställe.

Att se flinter, passningar och mål ovanifrån är helt omöjligt. Har ni försökt se bottnen på en upprörd sjö förstår ni varför. Finns det bassänger med glas-väggar skulle man säkert kunna locka mycket folk, men nu finns bara en sådan i Sverige, och den tillhör attackdykarna i Vaxholm. Planer finns dock på en match där i slutet av maj.

På ena sidan i en Vaxholms-match skulle Västerorts representanter Bromma Caviar finnas. Klubben, som har ett visst sam-
röre med Bromma SS, har slagit sig fram till SM-slutspel 27-28 maj i Jönköping, där man möter Linköping, Malmö och Växjö. Ett genrep mot Attackdykarna skulle komma väldigt lägligt. Det är nämligen dåligt med ordentligt motstånd i Stockholmstrakten.

"Vänkskapsmatch"

I finalen om DM och därmed en plats i SM mötte man — Bromma Caviar! Klubbens andralag kom på andra plats i östsvenska serien, och DM-finalen blev därmed rena vänkskapsmatchen. Åja, vänskap och vänskap — ideligen kom det upp spelare från djupet utan cyklop och snorkel. Det enda som är förbjudet när man skall stoppa en motståndare är just att dra av cykloppen eller snorkeln, och domaren Jörgen Börin och hans bitittare Bengt Haglund hade ett hårt jobb att döma tillställningen. Rättsskiparen i u-polo som utövarna själva förkortar sporten, ligger själv i vattnet och ser på matchen genom cyklop. Vill han "blåsa av" räcker han upp ena handen, och bitittaren slår då på ett järnrör som hänger ned i vattnet. Mot slutet hade det blivit så många "avslagningar" att järnröret lossnade, och lade sig till vila en stund på bassängbotten.

Inför tredje perioden (man spelar 4 x 5 effektiva minuter) hade stämningen bland spelarna blivit så irriterad att A-lagets lagledare Johan Hermelin ropade över bassängen att man från båda håll skulle låta bli att spela ojust. I fortsättningen gick det också lugnt till.

Damer i laget

Bromma Caviars förstalag vann till slut matchen med 10-5. Målgörare var Torbjörn Hagerman 4, Lennart Björk 2 samt Leif Söderman, Johan Hermelin, Anders Petrus och Bengt Lundén i var. För andralaget "målade" Torgny Widing, Hans Larsson, Börje Ljung, Karl-Arne Sicking och Per-Ola Lindberg i gång var.

Till SM kombinerar man ihop



En "snäll" situationsbild i undervattenspolo. Två spelare kämpar om den vattenfyllda bollen på ett verkligt juste sätt. Vanligare är att en klunga av spelare nästan brottas i kamp om bollen så att snorklar och cyklopögon slits av. Det är förstås ojuste men svårt för domaren att upplatta.

den starkaste uppställningen, och då finns det också stora förutsättningar till ett par damer i laget. Elisabeth Bergström och Monika Thorsell var nämligen med i DM-finalen och stod inte sina manliga kolleger långt efter. Svän om de inte gjorde något mål. I undervattenspolo råder alltså ingen könsdiskriminering, och varför skall inte alla kvalificerade få delta i en idrottsgren? Här är faktiskt ett område där "den okända sporten" undervattenspolo är något av banbrytare!

LASSE



DM-final i UV-polo 5 maj -72

Per-Ola, Jarmo, Börje, Anders, ego, Hasse, Lennart, Togga, Leif

Ludde, ELizabeth, kalle, Tosse, Monica